Красноярский край

Дивногорский городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2021		                  г. Дивногорск                               № 11-67– ГС

Об  утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из государственной собственности
Красноярского края в собственность городского
округа город Дивногорск

В соответствии пп. 1, 3, 4 ст. 4.1 Закона Красноярского края   от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи   в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», п. 1, пп. 2 п. 2 ст. 8 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Дивногорск, утвержденного  решением Дивногорского городского Совета депутатов Красноярского края от 24.03.2011 № 12-76-ГС, пп. 5 п. 1    ст. 26, п. 1 ст. 57 Устава муниципального образования город Дивногорска Красноярского края, на основании заявления Краевого государственного автономного учреждения культуры «Центр книги - Красноярский бибколлектор» № 69 от 24.05.2021 (вх. № 4659 от 07.06.2021), Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

	1.	Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Красноярского края в собственность городского округа город Дивногорск Красноярского края, согласно приложению.
2.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить                      на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам            и собственности (Заянчуковский А.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                С.И. Егоров

Председатель Дивногорского
городского Совета депутатов                                                     Ю.И. Мурашов

[bookmark: _GoBack]                              Приложение к решению
Дивногорского городского Совета депутатов
	от 30.06.2021 № 11-67-ГС

Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из государственной собственности Красноярского края в собственность городского округа город Дивногорск

	№, п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая ст-ть, руб.

	1.
	[bookmark: RANGE!B8]Книга «Дороги памяти» об участии жителей Красноярского края в Великой Отечественной войне
	5
	533,80
	2 669,00

	2.
	Брошюра «Путеводитель по бюджету Красноярского края- 2020»
	1
	375,00
	375,00

	3.
	Книга Михаила Глебовича Успенского комплект 4 книги в упаковке
	4
	1 441,52
	5 766,08

	ИТОГО:
	8 810,08